
Auditoría Interna de Seguimiento SIGC-SUA Ciclo 2016 

Auditoría interna seguimiento (1ª fase ciclo de gestión 2016)

PC01

PC01 - Informe Ejecutivo del Servicio de Asuntos Económicos (SAE)
PC01 - Informe Ejecutivo del Servicio de Control Interno (SCI)
PC01 - Informe Ejecutivo del Servicio de Contabilidad y Presupuesto (SCPR)

PC02

PC02 - Informe Ejecutivo de la Biblioteca (BIBLIO)
PC02 - Informe Ejecutivo de Centro de Lenguas Modernas (CEALM)
PC02 - Informe Ejecutivo de Centros de Estudios Avanzados (CEA)
PC02 - Informe Ejecutivo de Centro de Instrumentación Científico-Técnico (CICT)
PC02 - Informe Ejecutivo de Defensor Universitario
PC02 - Informe Ejecutivo de Servicio de Atención y Ayudas al Estudiante (SAAE)
PC02 - Informe Ejecutivo de Servicio de Archivo General (SAG)
PC02 - Informe Ejecutivo del Servicio de Contratación y Patrimonio (SCPA)
PC02 - Informe Ejecutivo de Servicio de Deportes (SDEP)
PC02 - Informe Ejecutivo de Servicio de Gestión Académica (SGA) Centros
PC02 - Informe Ejecutivo de Servicio de Gestión a la Investigación (SGI)
PC02 - Informe Ejecutivo de Servicio de Información y Asuntos Generales (SIAG)
PC02- Informe Ejecutivo de Servicio de Información y Asuntos Generales (SIAG-UPUB)
PC02 - Informe Ejecutivo de Servicio de Informática (SINF)
PC02 - Informe Ejecutivo de Servicio de Planificación y Evaluación (SPE)
PC02 - Informe Ejecutivo de Servicio de Personal y Organización Docente (SPOD)
PC02 - Informe Ejecutivo de Unidades de Actividades Culturales (UACU)
PC02 - Informe Ejecutivo de la Unidad de Apoyo a Órganos de Gobierno (UAOG)
PC02 - Informe Ejecutivo de la Unidad de Negociados de Apoyo a Departamentos, Institutos y
Centros de Investigación (UNAD) Campus de Linares.
PC02 - Informe Ejecutivo de la Unidad de Negociados de Apoyo a Departamentos, Institutos y
Centros de Investigación (UNAD) Campus de Jaén.
PC02 - Informe Ejecutivo de Unidad Técnica (UT)
PC02 - Informe Ejecutivo del Servicio de Contratación y Patrimonio (SCPA) (Servicio)
PC02 - Informe Ejecutivo de UACU (Servicio)
PC02 - Informe Ejecutivo de UAOG (servicio)
PC02 - Informe Ejecutivo de la Unidad de Negociados de Apoyo a Departamentos, Institutos y
Centros de Investigación (UNAD) (Servicio)

PC03

PC03 - Informe Ejecutivo del Servicio de Deportes (SDEP)
PC03 - Informe Ejecutivo de la Unidad de Conserjerías (UCON)
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PC04

PC04 - Informe Ejecutivo del Centro de Instrumentación Científico-Técnica (CICT)
PC04 - Informe Ejecutivo del Servicio de Prevención (SPREV)
PC04 - Informe Ejecutivo del Servicio de Informática (SINF)
PC04 - Informe Ejecutivo de la Unidad Técnica (UT)
PC04 - Informe Ejecutivo de la Unidad de Técnicos de Laboratorios de Apoyo a Departamentos,
Institutos y Centros de Investigación (UTLA)

PC05

PC05 - Informe Ejecutivo del Servicio de Personal y Organización Docente (SPOD)
PC05 - Informe Ejecutivo del Servicio de Prevención (SPREV)

PC06

PC06 - Informe Ejecutivo del Servicio de Biblioteca (BIBL)
PC06 - Informe Ejecutivo del Servicio de Información y Asuntos Generales (SIAG)
PC06 - Informe Ejecutivo del Servicio de Información y Asuntos Generales, Unidad de
Publicaciones (SIAG-UP)
PC06 - Informe Ejecutivo del Servicio de Planificación y Evaluación (SPE) 

PC07

PC07 - Informe Ejecutivo del Servicio de Gestión de la Investigación (SGI)
PC07 - Informe Ejecutivo de la Unidad de Negociados de Apoyo a Departamentos, Institutos y
Centros de Investigación (UNAD) 

PC08

PC08 - Informe Ejecutivo del Centro de Instrumentación Científico-Técnica (CICT)
PC08 - Informe Ejecutivo del Servicio de Informática (SINF)
PC08 - Informe Ejecutivo de la Unidad de Técnicos de Laboratorio de Apoyo a Departamentos,
Institutos y Centros de Investigación (UTLA)

PC09

PC09 - Informe Ejecutivo del Servicio de Gestión Académica (SGA)
PC09 - Informe Ejecutivo de la Unidad de Negociados de Apoyo a Departamentos, Institutos y
Centros de Investigación (UNAD)

PC10

PC10 - Informe Ejecutivo del Servicio de Atención y Ayudas al Estudiante (SAAE) 

PC11
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PC11 - Informe Ejecutivo del Servicio de Deportes (SDEP)
PC11 - Informe Ejecutivo del Servicio de Información y Asuntos Generales (SIAG)
PC11 - Informe Ejecutivo de la Unidad de Actividades Culturales (UACU)
PC11 - Informe Ejecutivo de la Unidad de Apoyo a Órganos de Gobierno (UAOG)
PC11 - Informe Ejecutivo de la Unidad de Apoyo a Órganos de Gobierno - Gabinete de
Comunicación (UAOG - GC)
PC11 - Ficha de No Conformidad S. Deportes 

PC12

PC12 - Informe Ejecutivo del Servicio de Archivo General (SAG)
PC12 - Informe Ejecutivo del Servicio de Información y Asuntos Generales (SIAG)
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